
Velkommen 
som konfirmant 
i Melhus kirke.

Konfirmant 2021





- lurer på om du kanskje tror på Gud
- har spørsmål om Livet, Troen og Kjærligheten
- vil høre mer om dette med Jesus og sånt
- er engasjert – og du som ikke er det
- er nysgjerrig på hva dette egentlig handler om
- ikke er døpt – men det kan du bli
- bare har lyst til å bli konfirmert i kirka

Velkommen du som;



 

Tro, tvil eller nysgjerrighet. Å være konfirmant i kirken er like mye for deg 
som enten tviler, tror, eller bare er nysgjerrig. Undervisning sammen – og i de ulike 
gruppene som du selv velger. Selve konfirmasjonsdagen er en festdag for deg, familien 
og menigheten. Den markerer avslutningen på en spennende tid. 

•  Bli-kjent-samling i kirka tidlig i skoleåret.
•  Pilegrimsvandring i Vassfjellet en ettermiddag i september.
•  Konsertopplevelse.
•  Alle får en konfirmantbok.
•  Dør-til-dør-aksjon for Kirkens Nødhjelp 23. mars. 
•  Åtte gudstjenester. Fire må du selv finne dato og dra på. Fire er felles og obligatorisk; 
 Dersom du ikke kommer på en av de obligatoriske, erstattes denne med en du velger. 
•  Alle konfirmanter skal i utgangspunktet på en leir/overnattingstur. 
 Informasjon om dette kommer.  
•  Alle blir med på fellesbildet som blir tatt i kirka etter påske, 
 men det er selvsagt frivillig å kjøpe det. 
•  Konfirmantundervisningen i Melhus er mobilfri sone.
•  Alle har rett på konfirmasjon. Ungdom med spesielle utfordringer har krav 
 på tilrettelegging. Ta kontakt.

Alle menigheter har en konfirmantkontingent som dekker kostnader knyttet 
til undervisningen. Ingen kan nektes konfirmasjon på grunn av dårlig økonomi. 
Kr 600-2600,- avhengig av hvilket leiralternativ du velger. 
Giro tilsendes på epost, med betalingsfrist 30. september 2020.  

Kjære konfirmant  
i Melhus menighet 
Informasjon

Pris 



Tro, tvil eller nysgjerrighet. Å være konfirmant i kirken er like mye for deg 
som enten tviler, tror, eller bare er nysgjerrig. Undervisning sammen – og i de ulike 
gruppene som du selv velger. Selve konfirmasjonsdagen er en festdag for deg, familien 
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Vi gleder oss til å møte deg og de andre! Konfirmasjon er en spennende tid med 
fine opplevelser, gode samtaler og nye bekjentskap. Som konfirmant i Melhus kan 
du velge mellom fem spennende opplegg. Du ranger alternativene midlertidig på 
innmeldingsskjemaet som du finner på www.kirken.no/tim. 
Der ligger også en presentasjon av oppleggene. 

Et spennende 
konfirmantår 
Opplegg 

Global-konfirmanta

Musikk-konfirmantb

ÆESTOLT-konfirmantc

Speider-konfirmant d

Nor-konfirmante



Global-konfirmanta

Global-konfirmant har fokus på sammenhengen mellom eget liv, kristen tro 
og spørsmål knyttet til miljø, forbruk og rettferd. Gruppa har samlinger på mandager. 

På samlingene vil vi gjøre praktiske øvelser, lese Bibelen, leke og samtale om hva vi kan 
gjøre for å forandre oss, lokalsamfunnet og  verden til det bedre, og hvorfor det er viktig.

Vi tar utgangspunkt i FNS bærekraftsmål. Globalkonfirmantene blir ved kateket 
Sonja Bruholt og sokneprest Tarjei Løvik.

Fokus



Musikk-konfirmant b

Hvis du liker å synge, og/eller spiller et instrument, kan du bli med. Vi har ingen 
opptaksprøve, men dette er ikke stedet for å begynne å lære et nytt instrument.  
Du må ha med instrument selv, unntatt piano/orgel og el-slagverk. 

På samlingene bruker vi først ca. 40 minutter på å samtale omkring et tema, og så 
ca. 40 minutter på å øve til deltakelse på to-tre ordinære gudstjenester i løpet av året. 
Vi skal også delta på en prosjektgudstjeneste sammen med flere konfirmanter 
i begynnelsen av mai. På gudstjenestene kan vi for eksempel akkompagnere en salme, 
eller synge/framføre andre sanger enn de som står i salmeboka. Vi håper vi kan få til 
et band med gitar, bass, trommer, tangenter, og noen som kan danne et lite kor. 
Koret kan da være forsangere på salmer som kanskje er nye for menigheten, eller 
synge egne sanger. Dersom noen vil ha solist-oppdrag, er det også veldig fint. 
Vi trenger minst 10 konfirmanter for å få til gruppen.

Kantor Christine Goedecke og kateket Sonja Bruholt leder gruppen.

Fokus



ÆESTOLT-konfirmantc

ÆESTOLT-konfirmant – i samarbeid med Melhus Idrettslag, ÆESTOLT-bevegelsen 
og avdelingene fotball, håndball og ski. Bli med – aktivt og spennende.

Vi legger til rette for aktiviteter hvor du får prøvd deg; fotball, håndball og ski.
Det blir også motiverende foredrag av utøvere. ÆESTOLT handler om å heie 
hverandre frem. Vær stolt av deg selv og ha tro på den du er. Vær stolt av hverandre 
og støtt opp om de rundt deg. 

Vi har base i Melhus Idrettslag sitt klubbhus med trening i Gruva, Melhushallen, 
Bankhallen eller en tur i skisporet. De ulike lagenes konfirmatkull er vertskap for 
trening. Ukedag for samlinger vil variere, mer informasjon kommer. Du trenger ingen 
erfaring eller medlemskap i et idrettslag for å være med. Alle er velkommen! 

Fokus



Speider-konfirmant d

Speider-konfirmantene har et opplegg som er inspirert av speidermetoden. 
Vi vektlegger aktiviteter, learning by doing, naturopplevelser, leker og selvstendig 
ansvar i patruljer. Speiderne har egen bok, speiderskjerf og faste små seremonier. 

Som speidere skal vi søke etter spor av tro på Gud, og spor av kjærlighet i verden. 
Det er plass til 16 konfirmanter i denne gruppa.

Speidergruppa vil ha samlinger på tirsdager, og det er Kirsten Margrethe Eidem 
som leder denne gruppa.

Fokus



Nor-konfirmant e

Et samarbeid med Norkirken Melhus som er en menighet tilknyttet Den norske kirke, 
og har tilholdssted på Melhus bedehus. Vi har fokus på relasjonsbygging og aktiviteter, 
kombinert med undervisning fra Alpha, et internasjonalt konsept som gir deg en grundig 
innføring i den kristne tro. Vi bruker en god del video med engelsk tale (norsk tekst). 
I forbindelse med undervisningen blir det rom for spørsmål og samtale. 

Det blir en egen overnatting på bedehuset med bl.a. film, aktiviteter og Playstation. 
Konfirmantene skal bli kjent med gudstjenestene i Norkirken og i Melhus kirke, 
samt være tilstede på ungdomsklubben Embrace. En gruppe på maks 12 stk. som 
samles fortrinnsvis fredager på bedehuset. Les mer på www.muvmelhus.no/konfirmant.  
Alle Nor-konfirmantene velger Impuls som leir – samlet pris Kr 1900,-. 
Det er Rune Breivold Haugen som leder gruppen.  

Fokus



 

Velkommen på vår egen konfirmantleir 13.-15. november 2020 på Mjuklia 
Ungdomssenter på Berkåk. Dersom du har hørt tidligere konfirmanter snakke om leir,  
er det denne leiren de snakker om. Vi drar fredag ettermiddag fra Melhus. På Mjuklia  
har vi undervisning, leirkvelder med underholdning laget av dere konfirmanter.  
Utetid med samhandlingsløype, bruskassestabling og kanskje aking, mat, lek,  
gudstjeneste og faktisk søvn. Overnatting på 6-mannsrom. Vi kommer tilbake til Melhus 
søndag ettermiddag. Leiren koster Kr 1600,-. (Reise er inkludert. Vi setter opp buss.)

På Stjørdal i høstferien; 7.-11. oktober 2020. Denne leiren samler folk fra hele Trøndelag. 
Det blir undervisning i små grupper, møter i plenum, quizer, gudstjenester – og tilbud om 
aktiviteter som volleyball, dans, friluftsliv, frisbee og e-sport. Overnatting på sovesal.  
Se krik.no/konfactiontrondelag. Leiralternativet koster Kr 2200,- (Kr 1900,- hvis du er 
medlem i KRIK) + reise.  

Ei helg (lørdag-søndag) med undervisning, konsert, leker, spill og nærvær på Melhus 
bedehus og i Melhus kirke. Overnatting hjemme, eller på flatseng i Melhus kirke.
Dette leiralternativet koster Kr 200,-.

Dette er en leir i regi av Normisjon i Trondheim 5.-7. februar 2021 i Charlottenlundhallen. 
Nor-konfirmanene skal i utgangspunktet velge denne leiren. Her blir det konserter, møter  
(undervisning), seminarer, der du kan velge blant flere tema. Overnatting i sovesal. 
Se impulsweb.no/trondheim. Pris Kr 1100,-.  

Konfirmantleir
Leir på Mjuklia 

KonfACTION (KRIK)

Hjemme-leir

Impuls



 

Innmelding som konfirmant gjør du på: kirken.no/tim innen 2. juni. 2020.

Takk til Fotograf Eidsmo for flotte bilder.
All informasjon med forbehold om endring ihht. koronarestriksjoner.

Innmelding 

/konfirmantimelhus (Inn og lik!)

/kirkeneimelhus


